

Отдел АУП

30	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Руководитель службы контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заместитель руководителя службы контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы контроля
(должность)

 (подпись)

Носков Андрей Сергеевич
(ФИО)

24.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по безопасности дорожного движения

 (подпись)

Фомин Сергей Александрович
(ФИО)

20.12.2021
(дата)

Специалист по безопасности дорожного движения

 (подпись)

Михайлов Сергей Александрович
(ФИО)

20.12.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4650

Клиренко Александр Николаевич
(ФИО)

17.12.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Обособленное подразделение в городе Артем, Автотранспортный отдел, 19, Водитель-экспедитор	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Обособленное подразделение в городе Артем, Автотранспортный отдел, 20, Водитель-экспедитор	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Обособленное подразделение в городе Артем, Автотранспортный отдел, 21, Водитель-экспедитор	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Обособленное подразделение в городе Артем, Автотранспортный отдел, 22, Водитель-экспедитор	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Обособленное подразделение в городе Артем, Автотранспортный отдел, 23, Водитель-экспедитор	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Обособленное подразделение в городе Артем, Автотранспортный отдел, 29, Водитель-экспедитор	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	
--	--	---------------------------------------	--

Дата составления: 17.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы контроля

(должность)

(подпись)

Носков Андрей Сергеевич
(ФИО)

24.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по безопасности дорожного движения

(должность)

(подпись)

Фомин Сергей Александрович
(ФИО)

20.12.2021
(дата)

Специалист по безопасности дорожного движения

(должность)

(подпись)

Михайлов Сергей Александрович
(ФИО)

20.12.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4650

(№ в реестре экспертов)

Кириенко Александр Николаевич
(ФИО)

17.12.2021
(дата)